міститься в мережі Інтернет у відкритому доступі, також  було проведено 

аналіз  з отриманих цінових пропозицій щодо предмета закупівлі згідно ДК 

021:2015: 33750000-2: Засоби для догляду за малюками. 

5. Очікувана 

вартість 

предмету 

закупівлі 

481 530,00 грн.(чотириста вісімдесят одна тисяча п’ятсот тридцять  

грн.00 коп.) з ПДВ. 

6. Обґрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета 

закупівлі 

Підгузки для дорослих EVA optima hospital super plus, M 

Розмір підгузків: M 

Кількість крапель: 6.5 

Охоплення талії від (см): 70 

Охоплення талії до (см):